
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

409 07/07/2011

12 - Sviluppo Economico

2 - Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti Produttivi

Incentivi per il Consolidamento delle Passivita' a Breve - L.R. n. 12 del 28/11/2007 - Art. 6 -

Avviso approvato con D.D. n. 728 del 06/08/2009 - Concessione definitiva delle agevolazioni a

favore di n. 04 imprese e liquidazione parziale dei contributi.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



IL DIRIGENTE

PREMESSO

• Che con l’articolo 6 della Legge Regionale n. 12 del 28/11/2007, recante “Incentivi alle Imprese 
per l’Attivazione del Piano di Azione per lo Sviluppo Economico Regionale”, è stato istituito il 
regime di aiuto denominato “Incentivi per il Consolidamento delle Passività a Breve”;

• Che con Regolamento n. 8 del 28/11/2007 il Presidente della Giunta Regionale ha provveduto ad 
emanare il “Regolamento di Attuazione degli Incentivi per il Consolidamento delle Passività a 
Breve”,  approvato  dal  Consiglio  Regionale  della  Campania  nella  seduta  del  30/10/2007  (il 
“Regolamento”);

• Che con Deliberazione n. 417 del 07/03/2008 la Giunta Regionale ha provveduto, in ottemperanza 
al disposto dell’articolo 1 comma 3 del Regolamento, ad approvare il Disciplinare inerente agli 
“Incentivi per il Consolidamento delle Passività a Breve”;

• Che la suddetta D.G.R. n. 417/2008 demanda al Dirigente del Settore “Aiuti alle Imprese e Svilup-
po Insediamenti Produttivi” l’adozione degli atti necessari all’attivazione del predetto strumento 
agevolativo; 

• Che con  D.D n. 728 del 06/08/2009, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania 
n. 53 del 31 Agosto 2009, in ottemperanza a quanto previsto dalla succitata D.G.R. n. 417/2008, si 
è provveduto da un lato all’emanazione di un apposito Avviso, volto a stabilire le condizioni e le 
modalità di accesso all’aiuto per l’anno 2009, nonché la data di avvio della procedura, dall’altro 
all’approvazione della modulistica; 

• Che, in data 30/11/2009, si è aperto lo sportello telematico per la presentazione delle domande di 
ammissione alle agevolazioni, sportello tuttora attivo;

• Che con D.D. n. 1020 del 03/12/2009 si è provveduto ad estendere la procedura attivata con il 
D.D. n. 728/2009 citato alle imprese la cui attività prevalente ricada nella sezione I, nonchè nella 
divisione 79 della classificazione ISTAT ATECO 2007;

PREMESSO altresì

• Che  con  D.G.R.  n.  214  del  10/02/2009  si  è  provveduto  a  destinare  programmaticamente 
all’attivazione per l’anno 2009 dello strumento agevolativo in parola la somma complessiva di 
Euro 57.983.692,81, così ripartiti:

o Euro 7.983.692,81 – Fondi PASER – Linea d’Azione 4 “Sostenere la Razionalizzazione 
della Struttura Patrimoniale delle Imprese”;

o Euro 50.000.000,00 – Fondi PO FESR 2007-2013 – Asse 2 “Competitività del Sistema 
Produttivo Regionale” – Obiettivo Specifico 2.b “Sviluppo della Competitività Insedia-
menti Produttivi e Logistica” – Obiettivo Operativo 2.4 “Credito e Finanza Innovativa” – 
Attività c;

• Che la D.G.R. n. 214/2009 citata subordina l’effettiva imputazione delle risorse comunitarie e gli 
adempimenti attuativi consequenziali all’accoglimento, da parte della Commissione Europea, del-
la proposta di modifica della declatoria dell’attività c) dell’Obiettivo Operativo 2.4, volta a preve-
dere l’ammissibilità di tali incentivi;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



• Che la medesima D.G.R. n. 214/2009 prevede altresì di destinare al bando 2009 eventuali altre ri-
sorse, fino a concorrenza dell’importo massimo complessivo di Euro 60.000.000,00;

• Che con il citato D.D. n. 728/2009, non avendo il Comitato di Sorveglianza espresso il necessario 
parere circa l’utilizzo dei fondi comunitari ai fini dello strumento de quo, è stato tuttavia previsto, 
per la prima fase di attivazione della procedura, l’utilizzo della sola somma di Euro 7.983.692,81, 
corrispondente al totale dei fondi stanziati, con la richiamata D.G.R. n. 214/2009, sul PASER – 
Linea d’Azione 4 “Sostenere la Razionalizzazione della Struttura Patrimoniale delle Imprese”, 
somma da integrare poi,  anche nelle more dell’avvio della procedura,  ulteriori  risorse,  fino a 
concorrenza dell’importo massimo complessivo di Euro 60.000.000,00;

CONSIDERATO 

• Che, nel corso della verifica di ammissibilità, tenuto conto dei documenti presentati dai proponenti 
– come specificato nella sezione “Fase di Accesso” del paragrafo “Criteri e modalità per la concessione 
delle agevolazioni” dell’Avviso approvato con il D.D. n. 634/2006 citato – si è proceduto alla verifica 
della  regolarità  e  della  completezza  della  documentazione  presentata,  nonché  della  sussistenza  dei 
requisiti soggettivi ed oggettivi richiesti dal Disciplinare ai fini della partecipazione alla procedura;

• Che,  sulla  base degli  esiti  delle  attività  istruttorie,  con  D.D.  n.  4  del  11/01/2010 sono state 
approvate le domande di ammissione alle agevolazioni presentate da n. 18 imprese, provvedendo, nel 
contempo, alla concessione provvisoria delle agevolazioni;

• Che inoltre, sulla base degli esiti di ulteriori attività istruttorie, con D.D. n. 22 del 22/01/2010 
sono state approvate le domande di ammissione alle agevolazioni presentate da ulteriori  n. 29 
imprese, provvedendo, nel contempo, anche in questo caso, alla concessione provvisoria delle 
agevolazioni;

• Che poi, sulla base degli esiti di ulteriori attività istruttorie, con D.D. n. 38 del 09/02/2010 sono 
state approvate le domande di ammissione alle agevolazioni presentate da ulteriori n. 28 imprese, 
provvedendo,  nel  contempo,  anche  in  questo  caso,  alla  concessione  provvisoria  delle 
agevolazioni;

• Che inoltre, sulla base degli esiti di ulteriori attività istruttorie, con D.D. n. 145 del 05/03/2010 
sono state approvate le domande di ammissione alle agevolazioni presentate da ulteriori  n. 12 
imprese, provvedendo, nel contempo, anche in questo caso, alla concessione provvisoria delle 
agevolazioni;

• Che poi, sulla base degli esiti di ulteriori attività istruttorie, con D.D. n. 189 del 24/03/2010 sono 
state approvate le domande di ammissione alle agevolazioni presentate da ulteriori n. 12 imprese, 
provvedendo,  nel  contempo,  anche  in  questo  caso,  alla  concessione  provvisoria  delle 
agevolazioni;

• Che con D.D. n. 823 del 30/12/2010 si è provveduto quindi ad impegnare, a favore delle n. 112 
imprese beneficiarie dell’aiuto  de quo,  ivi  comprese le imprese di cui  alle schede allegate,  la 
somma complessiva di Euro 4.203.773,39, imputandola al capitolo 4031 – U.P.B. 2.83.243 – del 
Bilancio 2010;

• Che a seguito al pagamento delle rate da parte delle imprese beneficiarie e sulla base degli esiti 
delle relative attività istruttorie, con D.D. n. 296 del 20/05/2011 si è provveduto alla concessione 
definitiva ed alla liquidazione parziale del contributo in c/interessi  per un importo complessivo di 
€ 38.480,65  a favore di n.06 imprese.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



• Che successivamente, a seguito al pagamento delle rate da parte delle imprese beneficiarie e sulla 
base degli esiti delle relative attività istruttorie, con D.D. n. 318 del 27/05/2011 si è provveduto 
alla  concessione  definitiva  ed  alla  liquidazione  parziale  del  contributo  in  c/interessi   per  un 
importo complessivo di € 70.952,69 a favore di ulteriori n.07 imprese.

CONSIDERATO altresì

• Che,  allo  stato,  acquisiti  anche,  laddove  necessari,  le  integrazioni  e/o  i  chiarimenti  richiesti, 
risultano concluse con esito positivo le istruttorie relative alle richieste di erogazione presentate 
per conto di ulteriori n. 04 imprese di cui alle schede allegate, che formano parte integrante e 
sostanziale del presente atto;

TENUTO CONTO

• Che i contributi in conto interessi  provvisoriamente concessi  alle imprese in parola sono stati 
calcolati sulla base del tasso di riferimento vigente alla data di presentazione della domanda di 
accesso alle agevolazioni;

• Che,  ai  sensi  dell’art.  8 comma 1 del  Disciplinare  citato,  il  tasso di  riferimento da applicare 
all’operazione è tuttavia quello vigente alla data di stipula del contratto di finanziamento;

• Che il tasso di interesse vigente alla data di stipula dei contratti di finanziamento relativi  alle 
suddette n. 04 imprese è pari al 2,24%;

TENUTO CONTO altresì

• Che il contributo in conto interessi e l’eventuale contributo a fondo perduto previsto a fronte dei 
costi  per  l’accesso  alla  garanzia  spettanti  alle  imprese  di  cui  alle  schede  allegate  vanno 
assoggettati  alla  ritenuta  d’acconto  del  4%,  ai  sensi  dell’articolo  28  comma  2  del  D.P.R. 
29/09/1973 n. 600;

• Che  gli  importi  relativi  alle  ritenute  d’acconto  inerenti  ai  contributi  oggetto  della  presente 
liquidazione sono dettagliatamente riportati – per ogni singola impresa – nella rispettiva scheda;

 

RITENUTO

• Di dover pertanto procedere alla concessione definitiva, a favore delle n. 04 imprese di cui alle 
schede allegate,  delle  agevolazioni  ex  art.  6  della Legge  Regionale  n.  12/2007 citata  per  gli 
importi  indicati  nelle relative schede, determinati sulla scorta del tasso di interesse vigente al 
momento della stipula dei rispettivi contratti di finanziamento, pari al 2,24%;

• Di dover inoltre liquidare, a favore delle suddette imprese, le somme riportate nelle rispettive 
schede, per un importo complessivo pari ad Euro  68.867,98 – Codice SIOPE: 2323;

• Di dover far gravare le succitate somme sull’impegno assunto con il citato D.D. n. 823/2010 sul 
capitolo 4031 – U.P.B. 2.83.243 – del Bilancio 2010;

• Di dover autorizzare il Settore 02 “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 
08 “Bilancio, Ragioneria e Tributi” a pagare, a favore delle imprese beneficiarie di cui alle schede 
allegate, le somme indicate nelle rispettive schede, complessivamente pari ad Euro 66.113,26; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



• Di  dover  altresì  autorizzare  il  Settore  02  “Gestione delle  Entrate  e  della  Spesa  di  Bilancio” 
dell’A.G.C. 08 “Bilancio, Ragioneria e Tributi” a versare all’Erario la somma complessiva di Euro 
2.754,72, corrispondente alle ritenute d’acconto operate ai sensi dell’art. 28 comma 2 del D.P.R. 
n. 600/73, dettagliatamente riportate nelle schede allegate;

• Di dover rinviare la liquidazione delle restanti quote di contributo a successivi atti, da adottarsi a 
seguito  della  presentazione  delle  successive  richieste  di  erogazione  e  dell’espletamento  delle 
relative attività istruttorie; 

• Di dover provvedere, in conformità a quanto stabilito nell’Avviso approvato con D.D. n. 728 del 
06/08/2009,  ad  inviare  il  presente  provvedimento,  a mezzo mail  certificata,  a  ciascuna  delle 
imprese di cui alle schede allegate, nonchè alle rispettive banche concedenti, limitandosi, per la 
parte  in  allegato,  a  tutela  della  riservatezza  dei  destinatari  ai  sensi  della  normativa  vigente, 
all’invio,  a  ciascuna  impresa  beneficiaria,  nonché, evidentemente,  alla  rispettiva  banca 
concedente, della sola scheda ad essa relativa;

ATTESO

• Che la  spesa de qua è obbligatoria ai sensi dell’art. 17 comma 2 lettera c) della Legge Regionale 
n. 7 del 30/04/2002, essendo la stessa relativa ad un’obbligazione giuridicamente perfezionata

VISTE

• La  Legge  Regionale  n.  7  del  30/04/2002,  recante  “Ordinamento  Contabile  della  Regione 
Campania Articolo 34, comma 1, Decreto Legislativo 28 Marzo 2000, n. 76”; 

• La Legge Regionale n. 4 del 15/03/2011, avente ad oggetto “Disposizioni per la formazione del 
bilancio  annuale  2011  e  pluriennale  2011-2013  della Regione  Campania  (legge  finanziaria 
regionale 2011)”;

• La Legge Regionale n. 5 del 15/03/2011, avente ad oggetto “Bilancio di previsione della Regione 
Campania per l'anno 2011 e bilancio di previsione per il triennio 2011-2013”;

• La D.G.R. n. 157 del 18/04/2011, avente ad oggetto “Approvazione Bilancio Gestionale 2011 ai 
sensi dell’art. 21 della L.R. 30 aprile 2002,  n. 7”;

• La  nota  del  Coordinatore  dell’A.G.C.  08 “Bilancio,  Ragioneria  e  Tributi”  prot.  0379581 del 
13/05/2011; 

VISTI altresì

• La D.G.R. n. 529 del 25 giugno 2010, avente ad oggetto “Conferimento incarico al Dr. Luciano 
Califano, di dirigente ad interim del Settore 01 Programmazione delle Politiche per lo Sviluppo 
Economico dell’AGC 12, nonché di Coordinatore della medesima Area”, la D.G.R. n. 828 del 
26/11/2010, di proroga dei medesimi incarichi, la D.G.R. n. 1006 del 30/12/2010 di differimento 
del termine di scadenza, tra gli altri, dei suddetti incarichi e la D.G.R. n. 128 del 28/03/2011 di 
ulteriore differimento del suddetto termine;

• Il Decreto del Coordinatore dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico” n. 8 del 30/06/2010 di delega 
delle attività dell’AGC 12 “Sviluppo Economico” al Dirigente del Settore 02 “Aiuti alle Imprese e 
Sviluppo degli Insediamenti Produttivi”;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



• La  D.G.R. n. 2119 del 31 dicembre 2008, con la quale è stato conferito al Dr. Filippo Diasco 
l’incarico di Dirigente del Settore 02 “Aiuti alle Imprese e Sviluppo degli Insediamenti Produttivi” 
dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico”;

• La D.G.R. 518 del 21/03/2008, con la quale è stato conferito alla Dr.ssa Fiorella Ciullo l’incarico 
di Dirigente del Servizio 03 “Progetti Complessi per gli Investimenti Produttivi” del Settore 02 
“Aiuti alle Imprese e Sviluppo Insediamenti Produttivi” dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico”;

• La D.G.R. n. 46 del 28/01/2010, con la quale è stato conferito alla Dr.ssa Fiorella Ciullo l’incarico 
di Dirigente ad interim del Servizio 02 ”Politiche di Sostegno alle Piccole e Medie Imprese” del 
Settore 02 “Aiuti  alle  Imprese e Sviluppo Insediamenti  Produttivi”  dell’A.G.C.  12 “Sviluppo 
Economico”, la citata D.G.R. n. 828/2010, di proroga del medesimo incarico, la citata D.G.R. n. 
1006/2010 di differimento, tra l’altro, del termine di scadenza dell’incarico de quo e la D.G.R. n. 
128/2011 citata di ulteriore differimento del suddetto termine;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  Servizio 02  “Politiche  di  Sostegno  alle  Piccole  e  Medie 
Imprese”  del  Settore  02  “Aiuti  alle  Imprese  e  Sviluppo  Insediamenti  Produttivi”  dell’A.G.C.  12 
“Sviluppo Economico”,

DECRETA

• Di procedere alla concessione definitiva, a favore di ulteriori  n. 04 imprese di cui alle schede 
allegate, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto, delle agevolazioni ex art. 6 
della Legge Regionale n. 12/2007 citata per gli importi indicati nelle relative schede, determinati 
sulla  scorta  del  tasso  di  interesse  vigente  al  momento  della  stipula  dei  rispettivi  contratti  di 
finanziamento, pari al 2,24%;

• Di liquidare inoltre, a favore delle suddette imprese, le somme riportate nelle rispettive schede, per 
un importo complessivo pari ad Euro 68.867,98 – Codice SIOPE: 2323;

• Di far gravare le succitate somme sull’impegno assunto con il D.D. n. 823 del 30/12/2010 sul 
capitolo 4031 – U.P.B. 2.83.243 – del Bilancio 2010;

• Di autorizzare il  Settore 02 “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 08 
“Bilancio, Ragioneria e Tributi” a pagare, a favore delle imprese beneficiarie di cui alle schede 
allegate, le somme indicate nelle rispettive schede, complessivamente pari ad Euro 66.113,26; 

• Di  dover  altresì  autorizzare  il  Settore  02  “Gestione delle  Entrate  e  della  Spesa  di  Bilancio” 
dell’A.G.C. 08 “Bilancio, Ragioneria e Tributi” a versare all’Erario la somma complessiva di Euro 
2.754,72, corrispondente alle ritenute d’acconto operate ai sensi dell’art. 28 comma 2 del D.P.R. 
n. 600/73, dettagliatamente riportate nelle schede allegate;

• Di dover rinviare la liquidazione delle restanti quote di contributo a successivi atti, da adottarsi a 
seguito  della  presentazione  delle  successive  richieste  di  erogazione  e  dell’espletamento  delle 
relative attività istruttorie; 

• Di dover provvedere, in conformità a quanto stabilito nell’Avviso approvato con D.D. n. 728 del 
06/08/2009,  ad  inviare  il  presente  provvedimento,  a mezzo mail  certificata,  a  ciascuna  delle 
imprese di cui alle schede allegate, nonché alle rispettive banche concedenti, limitandosi, per la 
parte  in  allegato,  a  tutela  della  riservatezza  dei  destinatari  ai  sensi  della  normativa  vigente, 
all’invio,  a  ciascuna  impresa  beneficiaria,  nonché, evidentemente,  alla  rispettiva  banca 
concedente, della sola scheda ad essa relativa;

• Di inviare altresì il presente atto:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



o Al Settore 02 “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio” dell’A.G.C. 08 “Bilancio, 
Ragioneria e Tributi”;

o Al Coordinatore dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico”;

o All’Assessore alle Attività Produttive;

o Al Servizio 04 “Registrazione Atti  Monocratici  – Archiviazione Decreti  Dirigenziali  – 
Riscontro giuridico-formale proposte inerenti gli Accordi di Programma e i Protocolli di 
Intesa da sottoporre all’esame della Giunta” del Settore 01 “Attività di Assistenza alle 
Sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali” dell’A.G.C. 02 “Affari Generali della Giunta 
Regionale”.

Dr. Filippo Diasco

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



SCHEDA CONSOLIDAMENTO 2009 
 
Numero protocollo domanda:                                  CONS-0002-30/11/2009 

10.00.08.077 
 
Soggetto proponente:                                                 LPPHARM SRL 
 
Denominazione impresa:                                          LPPHARM SRL 
 
Dimensione:                                                                Piccola Impresa 
 
Forma giuridica:                                                       S.R.L. 
 
Sede legale:                                                                NAPOLI (NA) 
 
Codice fiscale                                                           04376821213 
 
Codice Attività Prevalente (Ateco 2007):                 46.46.30 
 
Importo finanziamento accordato:                           € 330.000,00 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
presentazione della domanda:                                 2,45 % 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
stipula del contratto di finanziamento :                  2,24% 
 
Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti 
nell'esercizio finanziario di presentazione   € 0,00 
della domanda e nei due precedenti: 
 
D.D. di concessione       n. 38 del 09/02/2010 
 
Contributo  in conto interessi concesso 
in via provvisoria       € 22.099,21 
 
Contributo  in conto interessi da concedere 
in via definitiva       € 20.237,25 
 
Contributo a fondo perduto 
corrispondente al costo per l'accesso                    € 0,00 
alla garanzia concesso: 
                                                            
N. domande di erogazione presentate    1 
 
Contributo da liquidare      € 3.679,50 
 
Ritenuta d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73   € 147,18 
 
Contributo da erogare (al netto della ritenuta 
d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73)    € 3.532,32 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



SCHEDA CONSOLIDAMENTO 2009 
Numero protocollo domanda:                                  CONS-0021-30/11/2009 

10.16.45.797 
 
Soggetto proponente:                                                BANCA DI CREDITO 

COOPERATIVO DI SASSANO 
 
Denominazione impresa:                                           AUTOLINEE RUOCCO 
 
Dimensione:                                                                Microimpresa 
 
Forma giuridica:                                                       S.R.L. 
 
Sede legale:                                                                TEGGIANO (SA) 
 
Codice fiscale                                                           92001060653 
 
Codice Attività Prevalente (Ateco 2007):                 49.31 
 
Importo finanziamento accordato:                           € 230.000,00 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
presentazione della domanda:                                 2,45 % 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
stipula del contratto di finanziamento :                  2,24% 
 
Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti 
nell'esercizio finanziario di presentazione   € 0,00 
della domanda e nei due precedenti: 
 
D.D. di concessione       n. 22 del 22/01/2010 
 
Contributo  in conto interessi concesso 
in via provvisoria       € 18.202,93 
 
Contributo  in conto interessi da concedere 
in via definitiva       € 16.669,25 
 
Contributo a fondo perduto 
corrispondente al costo per l'accesso                    € 0,00 
alla garanzia concesso: 
                                                            
N. domande di erogazione presentate    1 
 
Contributo da liquidare      € 2.564,50 
 
Ritenuta d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73   € 102,58 
 
Contributo da erogare (al netto della ritenuta 
d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73)    € 2.461,92 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



SCHEDA CONSOLIDAMENTO 2009 
Numero protocollo domanda:                                  CONS-0073-30/11/2009 

13.25.08.293 
 
Soggetto proponente: BANCA DELLA CAMPANIA 

SPA 
 
Denominazione impresa:                                           MILARA SPA 
 
Dimensione:                                                                Piccola Impresa 
 
Forma giuridica:                                                       S.P.A. 
 
Sede legale:                                                                SALERNO (SA) 
 
Codice fiscale                                                           02281600656 
 
Codice Attività Prevalente (Ateco 2007):                 42.1 
 
Importo finanziamento accordato:                           € 2.500.000,00 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
presentazione della domanda:                                 2,45 % 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
stipula del contratto di finanziamento :                  2,24% 
 
Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti 
nell'esercizio finanziario di presentazione   € 0,00 
della domanda e nei due precedenti: 
 
D.D. di concessione       n. 4 del 11/01/2010 
 
Contributo  in conto interessi concesso 
in via provvisoria       € 197.857,95 
 
Contributo  in conto interessi da concedere 
in via definitiva       € 181.187,50 
 
 
Contributo a fondo perduto 
corrispondente al costo per l'accesso                    € 0,00 
alla garanzia concesso: 
                                                            
N. domande di erogazione presentate    2 
 
Contributo da liquidare      € 55.750,00 
 
 
Ritenuta d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73   € 2.230,00 
 
Contributo da erogare (al netto della ritenuta 
d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73)    € 53.520,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016



SCHEDA CONSOLIDAMENTO 2009 
 
Numero protocollo domanda:                                  CONS-0022-30/11/2009 

10.16.49.373 
 
Soggetto proponente: GRIGNOLI S.R.L. FRANTOIO 

OLEARIO 
 
Denominazione impresa:                                          GRIGNOLI S.R.L. FRANTOIO 

OLEARIO 
 
Dimensione:                                                                Piccola Impresa 
 
Forma giuridica:                                                       S.R.L. 
 
Sede legale:                                                                CURTI(CE) 
 
Codice fiscale                                                           02595760618 
 
Codice Attività Prevalente (Ateco 2007):                 10.41.1 
 
Importo finanziamento accordato:                           € 411.000,00 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
presentazione della domanda:                                 2,45 % 
 
Tasso di riferimento vigente alla data di 
stipula del contratto di finanziamento :                  2,24% 
 
Aiuti a titolo "de minimis" ottenuti 
nell'esercizio finanziario di presentazione   € 0,00 
della domanda e nei due precedenti: 
 
D.D. di concessione       n. 22 del 09/02/2010 
 
Contributo  in conto interessi concesso 
in via provvisoria       € 32.527,85 
 
Contributo  in conto interessi da concedere 
in via definitiva       € 27.495,90 
 
Contributo a fondo perduto 
corrispondente al costo per l'accesso                    € 0,00 
alla garanzia concesso: 
                                                            
N. domande di erogazione presentate    2 
 
Contributo da liquidare      € 6.873,98 
 
Ritenuta d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73   € 274,96 
 
Contributo da erogare (al netto della ritenuta 
d’acconto 4% ex art. 28 D.P.R. 600/73)    € 6.599,02 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 25 del  18 Aprile 2016


	BURC n. 25 del  18 Aprile 2016

